L. XVI.

677

QUAE EST MULIER HABENS DRACHMAS DECEM. Lc XV, 8

F) S2/XXXVI *Dominica III post Trinitatem*: «...quatre excel·lències de Jesuchrist: mestre celestial; metge spiritual; pastor virtual; senyor universal»;

h) Ed. II, 400.

678

QUAE MULIER HABENS DRACHMAS DECEM. Lc XV, 8

h) Ed. II (Colònia 1485, II, ff. 154d-155d): *Dominica tertia {post festum Trinitatis}* sermo tertius: «...Christus ostenditur excellere in quatuor excellentiis: 1. ut magister celestialis; 2. ut medicus spiritualis; 3. ut pastor virtualis; 4. ut dominus universalis».

679

QUAECUMQUE SCRIPTA SUNT AD NOSTRAM DOCTRINAM SCRIPTA SUNT.
Rom XV, 4

F) FC, 68, ff. 112r-117v: «Deus providit nobis dando et scribendo quatuor libros: primus est de natura, iste est generalis; secundus est de scriptura, (specialis); tertius est de gratia, supernaturalis; quartus est de conscientia, spiritualis».

680

QUAEDAM MULIER DE TURBA DIXIT ILLI. Lc XI, 27

C) VP, f. LXIIIv (40v-41r) (52): *In eadem villa, die sabato*: «...de fine mundi ego volo vobis declarare tres conclusiones: quod ante adventum antichristi et finem mundi, eius adventus erat occultus omnibus creaturis generalment; magis centum annorum largiter et gratiouse sunt transacti quod antichritus debebat venire et iste mundus finare certanament; quod antichristus et finis mundi venient ayna, et muyt ayna et brevisime»;

BRETTLE 99/74: *In eadem villa die sabbato*; CÁTEDRA 48/52: *Die sab(b)ato* (PERARNAU, 433-437 d'aquest volum).

681

QUAEREBAVANT EUM IUDAEI INTERFICERE. Io VII, 1

B) PE, San Domenico, 477, f. 26v (130; Item 462): *Feria tertia {post dominicam de Passione}*: «...erga Christum dominum tripliciter erant iudei dispositi...: quidam dure malitiosi; quidam varie ambitiosi; quidam valde meticulosi» (text: 278-279 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 51r: *Feria tertia*: «...erga Christum... valde mendaciosi»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 44r: *Feria III {post dominicam de passione}*: «...erga Christum... dispositi: dure malitiosi; varie ambitiosi; valde meticulosi».

682

QUAERITE DOMINUM, DUM INVENIRI POTEST. Is LV, 6

C) VP, f. XIIv (13v-14r) (17): *In eadem villa*: «...est necessarium quod quinque peccata corrigantur, per que venit ira Dei in qualibet communitate, si non corrigantur: fetilleries diabolicals; blasfémies divinalis; tafureries criminals; trenquements de festes; corrumpiments personals»; BRETTLE 96/17: *Sermo, qualiter potest queri et inveniri Deus*; CÁTEDRA 41/17.

683

QUAERITE PRIMUM REGNUM DEI ET IUSTITIAM EIUS. Mt VI, 33